PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJATI

Estado de São Paulo

Praça do Paço Municipal, nº 10 – Centro – CEP: 11950-000 – Fone: (13) 3854-8700
– fax (13) 3854-8707 - Site: www.cajati.sp.gov.br - Cajati – SP

 TERMO DE CIÊNCIA E DE NOTIFICAÇÃO

Nesse termo precisa ligar na empresa e pedir os dois emails que precisa abaixo. Tentei ligar
mais não consegui. Na verdade, me passaram um número que não existia.

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI
CONTRATADA: PIROTÉCNICA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA
CONTRATO Nº 163/2015
OBJETO: Contratação de empresa especializada em Show Pirotécnico tipo PIROMUSICAL
para o Evento Cantata de Natal e criação de espetáculo composto por cenas em 1 plano de
tiro com boca de cena de 50 m lineares para o evento de Reveillon 2015/2016.
ADVOGADO: Cirineu Silas Bitencourt

Na qualidade de CONTRATANTE e CONTRATADA, respectivamente, do Termo acima
identificado, e, cientes do seu encaminhamento ao TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO,
para fins de instrução e julgamento, damo-nos por CIENTES e NOTIFICADOS para
acompanhar todos os atos da tramitação processual, até julgamento final e sua publicação
e, se for o caso e de nosso interesse, para, nos prazos e nas formas legais e regimentais,
exercer o direito da defesa, interpor recursos e o mais que couber.

Outrossim, estamos CIENTES, doravante, de que todos os despachos e decisões que vierem
a ser tomados, relativamente ao aludido processo, serão publicados no Diário Oficial do
Estado, Caderno do Poder Legislativo, parte do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo,
de conformidade com o artigo 90 da Lei Complementar Estadual n° 709, de 14 de janeiro
de 1993, precedidos de mensagem eletrônica aos interessados.

Cajati, 10 de dezembro de 2015.

CONTRATANTE

Nome e cargo: LUIZ HENRIQUE KOGA - Prefeito do Município de Cajati - SP
E-mail institucional: gabinete@cajati.sp.gov.br
E-mail pessoal: mh.koga@hotmail.com

Assinatura:_________________________________________

CONTRATADA

Nome e cargo: EDUARDO YASUO TSUGIYAMA – Empresário
E-mail institucional:
E-mail pessoal:

Assinatura:_________________________________________

mailto:mh.koga@hotmail.com